联合〔2024〕1672 号

联合资信评估股份有限公司关于

广安发展建设集团有限公司董事长、总经理及副总经理发生变动

的关注公告

受广安发展建设集团有限公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股份有限公司（以下

简称“联合资信”）对公司主体及其相关债券进行了信用评级。截至本公告出具日，联合资信评定

公司主体长期信用等级为 AA，“20 广安 MTN001”的信用等级为 AA，“22 广安 MTN001”的信

用等级为 AAA，评级展望为稳定。

2024 年 3 月 19 日，公司发布《广安发展建设集团有限公司关于董事长、总经理及副总经理变

更的公告》（以下简称“《公告》”）。《公告》称，根据《广安市人民政府关于聘任（解聘）李

林等职务的通知》（广安府函〔2024〕16 号）和《广安市人民政府关于聘任（解聘）周其彦等职

务的通知》（广安府函〔2024〕17 号）文件，广安市人民政府决定聘任周其彦为公司董事长，李

林为公司总经理，何治为公司副总经理；解聘何斌的董事长职务，杨一的总经理职务，管卫东的副

总经理职务。截至本公告出具日，上述人员变动尚未完成工商变更登记。《公告》称，上述人员变

动事项不会影响公司正常生产经营，亦不会对公司财务状况及偿债能力造成重大不利影响。

周其彦先生，1975 年 2 月出生，研究生学历；历任华蓥市溪口镇城建办主任，华蓥市庆华镇

党委委员、副镇长、武装部长，华蓥市天池镇党委副书记、镇长，华蓥市溪口镇党委副书记、镇长，

华蓥市明月镇党委书记，广安市经济合作局党组成员、副局长；现任公司党委书记、董事长。

针对上述事项，联合资信已与公司取得联系并了解相关情况，并将对本次人员变动事项可能给

公司经营与管理带来的影响保持关注。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二四年三月二十二日

		2024-03-22T16:49:35+0800